
MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

DIRECTION GÉNÉRALE

DE LA GENDARMERIE NATIONALE

Direction des Personnels Militaires
de la Gendarmerie Nationale

Sous-direction des Compétences

Bureau du Recrutement, des Concours et
des Examens

Dossier suivi par :

CEN Stéphane Catros
TÉL : 01.84.22.26.60

CNE Guillaume Favard

TEL : 01.84.22.26.58

N° 25006 du 28 mars 2019

GEND/DPMGN/SDC/BRCE

Le ministre de l’intérieur,

VU le code de la défense, notamment ses articles L.4111-1 à L.4144-1 ;

VU le code de la sécurité intérieure, notamment son article L. 421-2 ;

VU le décret n° 2012-1456 du 24 décembre 2012 portant statut particulier des officiers du corps  
technique et administratif de la gendarmerie nationale ;

VU l’arrêté du 26 décembre 2012 relatif aux concours de recrutement d’officiers du corps technique
et administratif de la gendarmerie nationale ;

VU le procès-verbal de délibération du jury en date du 28 mars  2019 ; 

DÉCIDE

Art. 1er. À l’issue des épreuves orales et sportives du concours sur épreuves ouvert aux militaires
non officiers et aux fonctionnaires de catégorie B (OCTA SD/CAT. B) - session 2019, les huit (8)
candidats et candidates dont le nom suit, sont déclarés admis (classement par ordre de mérite) :



Viallard Christophe N° Candidature 1030759 

Ramamonjisoa Larissa N° Candidature 1031529 

Cazala Marion N° Candidature 1030655 

Bazatolle Julie N° Candidature 1032192 

Meigel Julie N° Candidature 1028960 

Broucke Cécile N° Candidature 1030685 

Loliaux Valentin N° Candidature 1030756 

Turpin Cédric N° Candidature 1027139 

Art. 2. La candidate dont le nom suit, est inscrite sur la liste complémentaire :

Lachambre Pauline N° Candidature  1031754 

 ORIGINAL SIGNÉ

Art. 3. Il ne pourra plus être fait appel à la candidate de la liste complémentaire après le 1er octobre
2019.

Art. 4. La présente décision sera publiée au Journal officiel de la République française. 

ORIGINAL SIGNÉ
Pour le ministre et par délégation,
le général Arnaud BROWAËYS
adjoint au directeur des personnels militaires de la gendarmerie nationale 

DESTINATAIRES :

- Toutes régions de gendarmerie et assimilées


